

6	清水泵	CP40-0.3 40m3/h	台	1.00	9800.00	9800.00	
7	消防泵兼舱底泵	65CWZ-8 60m3/h	台	1.00	11800.00	11800.00	
8	电动系缆绞盘	DJA50 50KN	台	2.00	56000.00	112000.00	
9	法兰铸铁闸阀	A60100 CB/T465-1995	只	2.00	860.00	1720.00	
10	吸入粗水滤器	A100 CB/T497-94	只	1.00	720.00	720.00	
11	船用法兰铸钢截止阀	A10100 GB/T584-1999	只	1.00	860.00	860.00	
12	闸阀、消防栓等		项	1.00	22000.00	22000.00	
13	五金件		项	1.00	4500.00	4500.00	
<b>七</b>	<b>电气设备</b>						
1	主配电板		座	1.00	29500.00	29500.00	
2	岸电箱	400A IP56	个	1.00	2800.00	2800.00	
3	岸电插座	250V	个	2.00	4500.00	9000.00	
4	弱电接电箱	网络信号、电话 通讯等	个	1.00	1500.00	1500.00	
5	照明分电箱	PD6-10/2P	个	1.00	1500.00	1500.00	
6	空调分电箱	PD6-10/2P	个	1.00	1500.00	1500.00	
7	外供分电箱	PD5-30/3P 10KW	个	1.00	1500.00	1500.00	
8	磁力启动箱	Q91 20KW	个	6.00	1200.00	7200.00	
9	信号灯控制箱	KH5FX8-2P 220V 60W	个	1.00	1500.00	1500.00	
10	荧光舱顶灯	JCY23-2F 220V 60W	个	35.00	230.00	8050.00	
11	信号灯	24V 60W	个	4.00	120.00	480.00	
12	荧光蓬顶灯	JPY20-2 220V 20W	个	22.00	190.00	4180.00	
13	投光灯	TG15 220V 400W	个	1.00	1650.00	1650.00	
14	舱顶灯	CCD9-5 220V 13W	个	14.00	230.00	3220.00	
15	水密插座	250V 16A	个	2.00	340.00	680.00	
16	船用变压器	CSD-30 30KVA AC400 230V	台	2.00	55000.00	110000.00	
17	带开关插座	CZKLS3-2/115 32A 380V	个	1.00	150.00	150.00	
18		CZKH202-3 16A 220V	个	2.00	380.00	760.00	
19	水密开关	250V 10A	个	21.00	65.00	1365.00	
20	胶木开关	250V 10A	个	12.00	38.00	456.00	
21	双联舱室插座	250V 10A	个	14.00	38.00	532.00	

2	转动式油舱盖		只	4.00	6000.00	24000.00	
3	钢质门一双开推门	1750*1300-6 (开孔尺寸)	扇	5.00	6800.00	34000.00	
4	铝合金转闸门	1800*4100	个	4.00	3200.00	12800.00	
5	实木门	1700*700 (开孔 尺寸)	扇	16.00	1480.00	23680.00	
6	铝合金双移窗	1200*1000 (开 孔尺寸)	扇	38.00	1100.00	41800.00	
7	铝合金窗(磨砂玻 璃)	600*800 (开孔 尺寸)	扇	25.00	750.00	18750.00	
8	钢质斜梯	A50-750*3394 GB4444-84	只	1.00	1800.00	1800.00	
9		A50*750*2480 GB4444-84	只	1.00	1400.00	1400.00	
10	钢质直梯	B300*2200 GB3892-83	只	13.00	600.00	7800.00	
11	油舱直梯	B300*1600 GB3218-84	只	4.00	600.00	2400.00	
<b>五</b>	<b>室内装修及舱室 设备</b>						
1	舱室装修	船员室、餐厅、 会议室等	m2	650.50	200.00	130100.00	
2	厨房装修		m2	37.50	250.00	9375.00	
3	厕所装修		m2	37.50	320.00	12000.00	
4	卫生间用具		套	1.00	3850.00	3850.00	
5	厨房用具		套	1.00	7700.00	7700.00	
6	圆形餐桌及餐椅		套	1.00	4800.00	4800.00	
7	会议桌及椅		套	1.00	8600.00	8600.00	
8	办公桌及椅		套	8.00	550.00	4400.00	
9	文件柜		个	4.00	460.00	1840.00	
10	空调	1.5P	台	6.00	2800.00	16800.00	
		3P	台	1.00	5200.00	5200.00	
<b>六</b>	<b>轮机设备</b>						
1	生活污水处理装 置	WCMBR-150 人	台	1.00	98000.00	98000.00	
2	粉粹泵	1PWF-11 30m3/h 11KW	台	1.00	11000.00	11000.00	
3	粉碎泵	1.5CWFZ-35 15m3/h	台	1.00	6400.00	6400.00	
4	污油泵	1CWFZ-30 10m3/h	台	2.00	12000.00	24000.00	
5	油水分离器	ZYFM-5	台	1.00	92000.00	92000.00	

4	水龙带箱	CB/T3676-1995 15m	件	6.00	230.00	1380.00	
5	水带及水枪	Φ13	套	6.00	260.00	1560.00	
6	手提式干粉灭火器	MF6 6Kg CB/T3676-1995	只	6.00	330.00	1980.00	
7	CO2 灭火器	MTZ-5 CB/T3676-1995	只	6.00	328.00	1968.00	
8	黄沙箱-0.03m3	CB/T3676-1995	只	6.00	180.00	720.00	
9	消防桶	CB/T3676-1995	只	6.00	30.00	180.00	
10	太平斧	CB/T3676-1995	只	2.00	50.00	100.00	
11	铁钩和铁钎	CB/T3676-1995	套	1.00	90.00	90.00	
三	锚泊设备						
1	霍尔锚	C2000	只	4.00	15000.00	60000.00	
2	有档焊接锚链	Φ38 AM2	节	24.00	6900.00	165600.00	
3	有档焊接锚链	Φ22 AM2	节	8.00	4500.00	36000.00	
4	铸钢闸刀掣链器	A36-10 CB*286-84	只	4.00	1250.00	5000.00	
5	铸钢闸刀掣链器	A19-36 CB*286-84	只	2.00	1080.00	2160.00	
6	弃锚器		只	6.00	300.00	1800.00	
7	锚链舱眼环		只	6.00	100.00	600.00	
8	肯特卸扣	Φ22	只	11.00	201.00	2211.00	
9	肯特卸扣	Φ38	只	19.00	231.00	4389.00	
10	卸扣	Φ22	只	4.00	253.00	1012.00	
11	卸扣	Φ38	只	8.00	360.00	2880.00	
12	转环组	Φ22	只	2.00	642.00	1284.00	
13	转环组	Φ38	只	4.00	880.00	3520.00	
14	带缆桩	A315GB/T554-2008	只	3.00	2300.00	6900.00	
15	带缆桩	A250GB/T554-2008	只	3.00	1240.00	3720.00	
16	带缆桩	E150GB/T554-2008	只	10.00	625.00	6250.00	
17	钢丝绳	Φ12	m	100.00	11.00	1100.00	
		Φ18	m	100.00	13.00	1300.00	
18	靠把墩及轮胎靠把		只	16.00	50.00	800.00	
四	门窗盖梯						
1	钢质小型舱口盖	CB/T3728-1995A 450+630-6	只	13.00	650.00	8450.00	

附件四：

### 投标分项报价表

项目名称：黄冈市浠水县船舶污染物接受转运码头改建工程趸船采购项目（第二次）

项目编号：XSCG20201109003

单位：元

序号	工程项目	规格	单位	数量	单价	总价	备注
一	<b>船体钢材</b>						
1	钢板	t=4mm	t	33.63			
		t=5mm	t	6.96			
		t=8mm	t	34.21			
		t=6mm	t	103.13			
		t=12mm	t	0.90			
2	扁钢	-6×80	t	4.87			
3	角钢	L50×50×4	t	5.12			
		L63×40×5	t	3.21			
		L75×50×6	t	6.51			
		L75×50×6	t	11.32			
4	无缝钢管	Φ76×4	t	1.10			
		锚系用管	t	0.93			
5	槽钢	[20a	t	4.22			
6	镀锌管	DN20	t	0.48			
		DN32	t	0.79			
7	消防管	Φ60×5	t	1.68			
8	舱底管	Φ60×5	t	1.44			
9	余量		t	10.10			
10	合计		t	231.50			
11	耗损	0.08	t	16.85			
12	总计		t	248.35	4580.00	1137452.16	
二	<b>消防、救生设备</b>						
1	船用救生衣	GB/T4303-84 YB	件	10.00	105.00	1050.00	
2	船用救生圈	GB/T4303-84 B	只	10.00	125.00	1250.00	
3	水龙带箱	CB/T3676-1995 20m	件	6.00	230.00	1380.00	

附件三:

投标报价汇总表

投标人: 湖北海通船业有限公司

项目名称: 黄冈市浠水县船舶污染物接受转运码头改建工程趸船采购项目(第二次)

序号	货物名称	金额(元)	备注
1	船体钢材	1137452.16	
2	消防、救生设备	11658	
3	锚泊设备	37766	
4	门窗盖梯	176880	
5	室内装修及舱室设备	204665	
6	轮机设备	394800	
7	电气设备	326843	
8	人工费及耗材	970429.12	
9	专项费	43000	
10	其他	4400	
11	成本	3307893.28	1至10项总和
12	利润	99236.7984	
13	安全管理费	99236.7984	
14	税	430026.1264	
15	合计	3936393.00	投标报价

投标人授权代表(签字)

赵瑞一

投标人(加盖公章): 湖北海通船业有限公司

日期: 2020年12月14日



附件二：

投 标 报 价 一 览 表

项目名称：黄冈市浠水县船舶污染物接受转运码头改建工程趸船采购项目（第二次）

项目编号：XSCG20201109003

序号	服务名称	品牌、规格、型号	数量	单价	总价	备注
1	42 米趸船采购项目	见明细	1	详见附件四分项报价表	3936393.00	
投标总报价		人民币小写：3936393.00				
		人民币大写：叁佰玖拾叁万陆仟叁佰玖拾叁元整				
合同履行期限		60 天				

说明：

1、所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个位数。

2、此表除保留在投标文件中外，还应将《投标报价一览表》另行组成报价文件，随投标文件一起按招标文件中描述的云签章要求，在平台上盖云签章后依次上传，以作为唱标之用。

4、报价应包含所有设备款、运输费、安装调试费、检测验收费、培训、税收、保险等与项目相关的全部费用

投标人名称（签章）：湖北海通船业有限公司

法定代表人或授权代表签字：赵福山

日期：2020 年 12 月 14 日

3	三材	氧气、乙炔、焊材、电费	t	248.35	1500.00	372528.00	
4	绞盘安装费						
5	钢材	T=10/12mm	t	2.00	4580.00	9160.00	
6	人工		台	2.00	2500.00	5000.00	
7	轮机安装费		项	1.00	25000.00	25000.00	
8	电气安装费		项	1.00	15000.00	15000.00	
9	船体涂装费		m2	8460.00	26.00	218400.00	
<b>九</b>	<b>专项费</b>						
1	下坡		船	1.00	18000.00	18000.00	
2	检验费		船	1.00	15000.00	15000.00	
3	无损检测费		船	1.00	10000.00	10000.00	
<b>十</b>	<b>其他</b>						
1	垃圾桶		个	8.00	550.00	4400.00	
<b>十一</b>	<b>成本</b>	一至十总和				<b>3307893.28</b>	
<b>十二</b>	<b>利润</b>					<b>99236.80</b>	
<b>十三</b>	<b>安全管理费</b>					<b>99236.80</b>	
<b>十四</b>	<b>税</b>					<b>430026.13</b>	
<b>最后投标总价</b>						<b>3936393.00</b>	

说明：1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个位数。

2、如果不提供详细的投标货物分项报价表将被视为没有实质性响应招标文件的要求；

3、投标人必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“其它”中填写，并作详细说明。

4、《分项报价》总计价格必须与《投标一览表》投标总报价一致。

投标人授权代表（签字）

赵瑞七

投标人（加盖公章）：湖北通船业有限公司

日期：2020年12月14日

22	投光灯	TG14 220V 1000W	个	1.00	990.00	990.00	
23	便携式甚高频无线电话		台	1.00	1500.00	1500.00	
24	扩音机	CKY-1 50W 台式	台	1.00	1500.00	1500.00	
25	高音扬声器	YHC50-1 125db	台	1.00	550.00	550.00	
26	低音扬声器	YDC-1G 82dB 壁挂式	台	1.00	140.00	140.00	
27	低音扬声器	YDC-1 82dB 嵌入式	台	2.00	140.00	280.00	
28	对讲机		对	3.00	750.00	2250.00	
29	CCTV		套	1.00			
1)	视频监视系统交换机		台	1.00	340.00	340.00	
2)	视频监视系统显示器		台	1.00	1850.00	1850.00	
3)	视频监视系统主机		台	1.00	1800.00	1800.00	
4)	视频监视系统电源箱		个	1.00	800.00	800.00	
5)	网络硬盘录像机		台	1.00	2100.00	2100.00	
6)	枪式摄像机		台	3.00	470.00	1410.00	
7)	电源转换箱		个	3.00	980.00	2940.00	
30	电缆绞车	配变频电机自动控制	套	1.00	18000.00	18000.00	
31	船用电缆	CFR/SC 3×120+1×75	m	150.00	395.00	59250.00	
		CJ86/SC 3×35	m	60.00	110.00	6600.00	
		CJ86/SC 3×10	m	20.00	35.00	700.00	
		CJ86/SC 3×6	m	100.00	24.00	2400.00	
		CJ86/SC 3×4	m	100.00	18.00	1800.00	
		CJ86/SC 3×2.5	m	200.00	12.60	2520.00	
		CJ86/SC 3×1.5	m	200.00	9.20	1840.00	
		CJ86/SC 2×2.5	m	200.00	9.60	1920.00	
		CJ86/SC 2×1.5	m	200.00	7.20	1440.00	
		CJ86/SC 2×1	m	2000.00	5.90	11800.00	
32	辅料		项	1.00	12600.00	12600.00	
八	人工费及耗材						
1	船体制作费						
2	人工费		t	248.35	1310.00	325341.12	